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太极健康大讲堂《雅培关爱会》活动通报

各片区及门店：

太极健康大讲堂携手雅培厂家于8月26日上午9:00，在仁和春天酒店3楼开展了《雅培关爱会》会员活动，本期讲座内容《膳食营养素指南及保健》。现对此次活动进行以下总结：

活动前期
    1、与以往邀请方式不同的是，本期讲座在邀请会员时，只要确定能按时到场参与即可马上领取车马费（20元现金/人），我们信任会员，会员不失信于我们，这样既增进客情关系，又能有效提高会员到场率。

给确定到场的会员发放了“入场券”，上面有明确的地址、交通信息，以便顾客能更便捷的来到我们会场。

讲座前一天，再次确认邀请会员能否按时到场，并将名单上报至营运部。东南片区的双林店、崔家店因会员离会场较远，门店为了让会员们能准时到场，并通知在店上集合，店长带队一起来到现场，让会员感受到我们的诚挚。

活动现场
    本期讲座刚开课与最早到场的会员进行互动，现场笑声不断。我们在现场设立了全安素的产品展示区，摆放了全安素、益力佳、各种丰厚礼品，供会员朋友们了解及选购。现场成交金额共4513.40元。具体明细如下：
	门店
	品名
	数量
	金额

	红星店
	益力佳
	4
	639.20

	沙河源店
	全安素
	2
	465.80

	清江东路
	益力佳
	2
	319.60

	光华店
	益力佳
	2
	319.60

	光华店
	全安素
	4
	1371.80

	光华村街店
	全安素
	2
	465.8

	旗舰店
	全安素
	4
	931.60


三、活动不足

 1、讲座现场，关于全安素的产品资料没有放至在每位会员的课桌上，也没有放至产品空罐让顾客了解。

 2、讲座正式开始前，没有安排工作人员进行区域划分照顾会员，可在前面的空档期给会员讲解一下产品知识等。

 3、讲座现场座位排列，没有让会员零距离的接触产品和礼品，现场的展示区域离座位较远。

 4、在宣布活动政策时，现场音乐滞后，没有衔接上，工作人员没有把货品、赠品等展示到会员面前。

 5、讲座接近尾声时，会员陆续离场，订购期间没有人气、氛围！
四、总结

 1、本期讲座由5个片区分别邀请会员到场，要求到场人数合计不低于140人，实际到场人数合计70人，到达率50%。根据营运部发〔2016〕163号文，活动当天各片区未达到要求人数，将对其处罚10元/人。按实际到达率50%进行考核，，处罚清单如下（各门店邀请明细见附表）：
	片区
	旗舰店
	东南片
	西北片
	光华片
	高新片

	计划人数（人）
	25 
	25
	20
	25
	5

	实际到场人数（人）
	18 
	19
	17
	11
	0

	罚款金额（元）
	70 
	60
	30
	140
	50

	片长扣分
	0
	-2
	-2
	-2
	-2


注：请各片长将罚款于8月31日之前交到营运部（内勤）处，逾期未交将双倍处罚。

  2、本期讲座，东南片区邀请会员执行较好，店长带队把会员送到现场！对片区主管何巍，加1分。
“健康大讲堂”是让我们与会员筑起一条相互了解、沟通的途径，成为老百姓信赖、依赖的药房，通过全体员工的共同努力，使本期讲座取得了较好的成果，请各片长、店长、店员重视每一次的讲座，加强执行力，完善此次不足的地方，希望在今后的“太极健康大讲堂”的活动中能再接再厉，争取达到更好的效果，让我们的“太极健康大讲堂”越办越好！
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